
 
DAUGAVPILS PILSĒTAS PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 
        L Ē M U M S 

 

Daugavpilī 

 

 

2022.gada 24.janvārī                                                      Nr.16  

              (prot. Nr.2,   1.§) 

   

 

Par galvojumu pašvaldības akciju sabiedrībai “Daugavpils siltumtīkli” 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldību budžetiem” 26.panta otro un trešu daļu, “Covid-19 

infekcijas izplatības seku pārvarēšanas likuma” 30.
1
 pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2019.gada 10.decembra noteikumiem Nr.590 

„Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, ņemot vērā Daugavpils pilsētas 

domes Finanšu komitejas 2022.gada 24.janvāra atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 12 

(I.Aleksejevs, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, V.Sporāne-Hudojana, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

 

1. Sniegt galvojumu pašvaldības akciju sabiedrībai “Daugavpils siltumtīkli” (reģistrācijas 

numurs 41503002945, juridiskā adrese: 18. novembra 4, Daugavpilī), kuras akcijas 100% apmērā 

pieder Daugavpils valstspilsētas pašvaldībai, aizņēmuma saņemšanai Valsts kasē ar noteikto 

procentu likmi vai citā kredītiestādē, kas piedāvā izdevīgākos aizdevuma nosacījumus, 

norēķiniem par kurināmo, 3 500 000 EUR (trīs miljoni pieci simti tūkstoši eiro) apmērā, ar 

atmaksas termiņu līdz 2 gadiem. 

2. Pašvaldības akciju sabiedrībai “Daugavpils siltumtīkli” sākt atmaksāt aizdevumu ar 

2023.gada janvāri. 

3. Galvojumu garantēt no Daugavpils pilsētas pašvaldības budžeta finanšu līdzekļiem. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Daugavpils pilsētas pašvaldības Kapitālsabiedrību 

pārraudzības nodaļai. 

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)                                A.Elksniņš 

 


